
  

 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

РЕШЕНИЕ 

13 апреля 2023 года                                                                                              № 85/440-5 

 

 

Об участковых избирательных комиссиях, 

формируемых на территории Чебоксарского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с 

№ 1701 по №1762, образованных на территории Чебоксарского муниципального округа. 

2. Утвердить текст информационного сообщения Чебоксарской территориальной 

избирательной комиссии о приеме предложений по кандидатурам в составы участковых 

избирательных комиссий (прилагается). 

3. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской территориальной из-

бирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

решением Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 13 апреля 2023 года №84/440-5 

 

 

Информационное сообщение  

о приеме предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных ко-

миссий  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия объявляет прием 

предложений по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий на терри-

тории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики. В соответствии с 

требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковые избирательные 

комиссии формируются на основе предложений политических партий, иных обществен-

ных объединений, представительных органов муниципальных образований, собраний из-

бирателей по месту жительства, работы, службы, учебы. 

Прием документов осуществляется территориальной избирательной комиссией в 

период с 25 апреля по 26 мая 2023 года по рабочим дням с 15 до 17 часов по адресу: Чу-

вашская Республика, Чебоксарский район, п.Кугеси, ул.Шоссейная д.15, Чебоксарская 

районная территориальная избирательная комиссия. 

Перечень и количество членов 

участковых избирательных комиссий 

 

№

№ 

п.п. 

Наименование УИК Количество членов УИК 

1.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1701 
6 

2.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1702 
7 

3.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1703 
8 

4.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1704 
6 

5.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1705 
7 

6.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1706 
9 

7.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1707 
7 

8.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1708 
8 

9.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1709 
7 

10.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1710 
8 



  

 

11.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1711 
6 

12.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1712 
7 

13.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1713 
7 

14.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1714 
7 

15.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1715 
6 

16.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1716 
12 

17.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1717 
12 

18.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1718 
6 

19.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1719 
6 

20.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1720 
6 

21.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1721 
6 

22.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1722 
9 

23.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1723 
12 

24.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1724 
12 

25.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1725 
12 

26.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1726 
9 

27.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1727 
12 

28.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1728 
9 

29.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1729 
12 

30.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1730 
12 

31.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1731 
9 

32.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1732 
7 

33.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1733 
10 

34.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1734 
8 

35.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1735 
12 

36.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1736 
6 

37.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1737 
8 

38.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1738 
8 

39.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1739 
6 

40.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1740 
7 

41.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1741 
7 

42.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1742 
9 



  

 

43.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1743 
6 

44.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1744 
12 

45.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1745 
9 

46.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1746 
7 

47.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1747 
6 

48.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1748 
8 

49.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1749 
9 

50.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1750 
8 

51.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1751 
12 

52.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1752 
8 

53.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1753 
8 

54.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1754 
9 

55.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1755 
7 

56.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1756 
9 

57.  
Участковая избирательная комиссия № избирательно-

го участка 1757 
8 

58.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1758 
8 

59.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1759 
7 

60.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1760 
12 

61.  
Участковая избирательная комиссия № избирательно-

го участка 1761 
12 

62.  
Участковая избирательная комиссия избирательного 

участка №1762 
6 

 

Заседание по формированию новых составов участковых избирательных комиссий 

состоится не позднее 11 июня 2023 года. 

 С перечнем документов, необходимых при внесении предложений о кандидатурах 

в состав участковых избирательных комиссий, можно ознакомиться на сайте Чебоксар-

ской районной территориальной избирательной комиссии по адресу:  

https://chebs.cap.ru/action/activity/cheboksarskaya-rajonnaya-territorialjnaya-izbirate. 


